
Zápis dětí do MŠ  

Zápis do MŠ pro školní rok 2023/2024 bude probíhat ve středu 10. 5. 2023 v době  

od 12:00 do 16:30 hodin v kanceláři vedoucí učitelky MŠ. 

Zákonní zástupci se k zápisu dostaví se: 

• zapisovaným dítětem 

• rodným listem dítěte (stačí kopie rodného listu) 

• očkovacím průkazem (kromě předškoláků + dětí s odkladem školní docházky) 

• občanským průkazem 

• vyplněnou Žádostí o přijetí 

Žádost o přijetí je možné doručit také následujícími způsoby: 

1. do datové schránky školy (ID datové schránky školy: pu4cd5y) 

2. e-mailem s uznávaným elektronickým podpisem (nelze poslat jen prostý email!) 

3. poštou 

Tabulka pro rezervaci času osobního podání: (bude vložena týden před zápisem) 

Při podání Žádosti o přijetí do mateřské školy upřednostňujeme osobní kontakt. 

Dokumenty ke stažení: 

1. Žádost o přijetí 

2. Kritéria pro přijetí 

Nahlédnutí do spisu 

Podle ustanovení §36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů, máte možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. 

Nahlédnout do podkladů pro rozhodnutí můžete v ředitelně Základní školy a mateřské školy 

Husinec-Řež, příspěvkové organizaci ve středu 17. 05. 2023 v době od 12:00 do 16:00 

hodin. 

Podle ustanovení § 38, odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů, máte právo nahlížet do spisu, činit si z něj výpisy a máte nárok na pořízení kopie 



spisu nebo jednotlivých dokumentů. Po uplynutí výše uvedené lhůty vydá škola rozhodnutí  

o Vaší žádosti. 

O přijetí Vašeho dítěte bude v souladu s § 67 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu 

vyhotoveno písemné rozhodnutí, které bude součástí spisu Vašeho dítěte ve škole. Přijatým 

dětem nebude rozhodnutí v písemné podobě doručováno, můžete ale požádat o jeho vydání. 

Rozhodnutí o nepřijetí ke vzdělávání bude zasláno v písemné podobě. 

Rozhodnutí o přijetí dítěte bude oznámeno následujícím způsobem: 

• zveřejněním na vstupních dveřích mateřské školy 

• na webových stránkách školy – www.skola-husinecrez.cz 

Seznam bude zveřejněn nejpozději 09. 06. 2023 oběma způsoby, a to alespoň po dobu 15 dnů. 

V seznamu budou uvedena pouze registrační čísla dětí. 

 

V Řeži dne 31. 1. 2023                                                Mgr. Bc. Lucie Dražilová 

 


